



योग: कर्मसु कौशलम्
SAMRAT ASHOK TECHNOLOGICAL INSTITUTE

POLYTECHNIC COLLEGE VIDISHA (M.P.)
Civil Lines Vidisha 484001

(A Grant-in-aid Institute under the Government of Madhya Pradesh)

(Established in 1956)

(Approved from AICTE and affiliated to RGPV, Bhopal)

www.satipoly.in, info@satipoly.in

07592-250373

NO./ACD//2024/396

Date- 23/09/2024

Women's Internal Complaints Committee

As Per Section No.4, Regulation, 2016 vide No. F. AICTE/WH/2016/01 dated 10/06/2016 All India council for Technical Education (Gender Sensitization, Prevention and Prohibition of Sexual Harassment of Women employees and students and Redressed of grievances in Technical Institutions). Following internal complaint committee is formed at institute level for Solving the problems of women employees and students. as early as possible.

S.No.	Name	
01	Dr. Rashmi Jain	Chairperson
02	Smt. Ranjeeta Jain	Member
03	Smt. Damini Singh,	Member
04.	Smt. Kalpna Sharma,	Member
05.	Smt. Shubhangi Shrivastava	Member
06.	Final year student Elect,	Member
07.	Final year student CSE,	Member

Dr. Naveen Goel
23/9/24
Dr. Naveen Goel
Principal

Copy to :-

01. Chairman & All Concerned as Above
02. Upload on website
03. Registrar
04. NBA File
05. AICTE file



योग: कर्मसु कौशलम्
SAMRAT ASHOK TECHNOLOGICAL INSTITUTE

POLYTECHNIC COLLEGE VIDISHA (M.P.)

(A Grant-in-aid Institute under the Government of Madhya Pradesh)
(Established in 1956)

(Approved from AICTE and affiliated to RGPV, Bhopal)

www.satipoly.in, info@satipoly.in

07592-250273

क्र./स्टेनो/म.उ.स./2024 398

दिनांक 23/09/2024

Women's Internal Complaints Committee

अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद (AICTE) नई दिल्ली के पत्र क्र. एफ/ए.आई.सी.टी.ई./डबल्यू एच./2016/01/दिनांक 10/06/2016 के तहत धारा 4 विनियमन, 2016 के अनुसार (लिंग संवेदीकरण महिला कर्मचारियों और छात्रों के यौन उत्पीड़न की रोकधाम और निषेध) और तकनीकी संस्थानों में शिकायतों का निवारण) महिला कर्मचारियों एवं विद्यार्थियों की समस्याओं के समाधान के लिए संस्था स्तर पर निम्न लिखित आंतरिक शिकायत समिति का गठन किया जाता है।

संस्था स्तर पर समिति निम्नवत: है।

01	डॉ.रश्मि जैन व्याख्याता	अध्यक्ष
02	श्री सुनील जमरा व्याख्याता मेकेनिकल	सदस्य
03	श्रीमति रंजीता जैन व्याख्याता इलेक्ट्रिकल	सदस्य
04	श्रीमति नेहा जैन व्याख्याता इलेक्ट्रिकल	सदस्य
05	श्रीमति कल्पना शर्मा नि.श्रै.लि.	सदस्य
06	श्रीमति शुभांगी श्रीवास्तव नि.श्रै.लि.	सदस्य

अतः उपरोक्त समिति संस्था स्तर पर आवश्यकता पड़ने पर अपनी रिपोर्ट अधोहस्ताक्षरकर्ता को प्रस्तुत करेगी।

प्रतिलिपि :-

- 01 डॉ. रश्मि जैन अध्यक्ष महिला उत्पीड़न प्रकोष्ठ को सूचनार्थ।
- 02 श्री अभिषेक शेकेटकर प्रभारी (ए.आई.सी.टी.ई. फाईल हेतु)
- 03 वेब साईड पर अपलोड हेतु
- 04 एन.बी.ए.फाईल ।

डॉ.नवीन गोयल
प्राचार्य